
DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO

FEDERAL FONDO 
REGIONAL

Licitación Pública

Construcción de Malecón, frente 1 (movimiento de tierras,
escollera, estelas, pérgolas, losas, instalaciones eléctricas e
iluminación) en Cuexcomatitlán, Municipio de Tlajomulco de
Zúñiga, Jalisco.

Cuexcomatitlán DEINCOKWI, S.A. DE C.V.
DGOP-IT-FED-FR-LP-

038-13
 $6,938,953.01  $6,938,953.01 87 20/09/2013 15/12/2013 DEI 071106LKA 1 MALECON

C. ARQ. JOSE GABRIEL GALLO 
GONZALEZ

ARQ. JORGE SIGALA 45,000 HABITANTES INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FEDERAL FONDO 
REGIONAL

Licitación Pública

Construcción de Malecón, frente 2 (movimiento de tierras,
escollera, estelas, pérgolas, losas, instalaciones eléctricas e
iluminación) en Cuexcomatitlán, Municipio de Tlajomulco de
Zúñiga, Jalisco.

Cuexcomatitlán

DESARROLLADORA GLAR, 
S.A. DE C.V.

DGOP-IT-FED-FR-LP-
039-13

 $3,335,032.30  $3,335,032.30 87 20/09/2013 15/12/2013
DGL 

060620SUA
1 MALECON

C. ING. GUILLARMO LARA 
VARGAS

ARQ. JORGE SIGALA 45,000 HABITANTES INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FEDERAL FONDO 
REGIONAL

Licitación Pública
Construcción de Malecón, frente 3 (muelles) en Cuexcomatitlán, 
Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cuexcomatitlán
INGENIERÍA Y 

CONSTRUCCIONES ANROL, 
S.A. DE C.V.

DGOP-IT-FED-FR-LP-
040-13

 $2,610,315.15  $2,610,315.15 83 24/09/2013 15/12/2013 ICA 091028 E40 1 MALECON C. ANDEL ROSALES OLVERA ARQ. JORGE SIGALA 45000 HABITANTES INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FEDERAL 
FOPEDED

Licitación Pública

Remodelación de la unidad deportiva en Cabecera Municipal
frente 2 (área de gimnasio, área de juegos, gradas, ingresos,
sistema de riego, chapoteadero, área de asadores, andadores y 
pista) en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco

Cabecera Municipal
GALJACK ARQUITECTOS Y 

CONSTRUCCIONES, S.A. DE 
C.V.

DGOP-ID-FED-FD-LP-
041-13

 $5,757,079.85  $5,757,079.85 81 26/09/2013 15/12/2013
GAC 051206 

TQ3
13,440.56 M2 428.33

C. ARQ. LUIS REYNALDO 
GALVAN BERMEJO

TANYA OCHOA 480,000 HABITANTES INFRAESTRUCTURA SOCIAL

SUPERVISOR HABITANTES BENEFICIADOS
INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN 

DEL DESARROLLO 2012 - 2015

IMPORTE CONTRATO

FINAL 

PLAZO DE EJECUCION

R.F.C. MEDIDAS COSTO M2 REPRESENTANTE LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA) 


